

Satans Eden nr. 86
Guds avkom elsker Hans Parousia
22. Januar, 2023
Brian Kocourek, pastor

Guds avkom elsker Hans nærvær og blir alltid værende i det, derfor forkynner de Guds Parousia-nærvær som er Hans tilsynekomst.

Salme 1:6 *For Herren kjenner de rettferdiges vei, men de ugudeliges vei skal gå til grunne.* NIV oversettelsen sier det slik: *For Herren våker over de rettferdiges vei* (Ordet *våker over*, er **yada**. Og det sier faktisk: *Våker over* med en aktiv deltakelse), *men de ugudeliges vei fører til ødeleggelse.* Og ordet for: *Gå til grunne*, er Nada, som betyr at de er blitt overlatt til seg selv.

59-1227E En Super Sans 48. *Nå, la oss be bare et øyeblikk, og bøye våre hoder. Herre, vår mest nådige Gud og Far, vi kommer nå inn i ditt nærvær igjen med takksigelse. Og ikke bare føler vi nå at vi er i ditt nærvær, fordi vi har bøyd våre hoder i bønn, men vi tror at vi stadig er i ditt nærvær, fordi Herrens øyne løper frem og tilbake gjennom jorden.*

Og du vet alle ting, og du kjenner hjertets tanker. Derfor, Herre, grunnen til at vi bøyer våre hoder, er for å be denne bønnen, om at du vil tilgi oss for alle vår skyld og våre overtredelser mot deg, og at din barmhjertighet enda en gang vil bli gitt oss. Slik at du vil åpne våre lepper for å tale og våre ører til å høre, og at Ditt Ord kunne bli virkelig for oss i kveld. At disse få versene som vi har valgt å lese, kan bli en stor hjelp til hvert medlem av ditt mystiske legeme på jorden, din åndelige menighet, menigheten til den førstefødte, den menigheten som er blitt kjøpt ved Jesu blod, som har blitt vasket og har blitt helliggjort, og vil bli presentert for Gud på den dagen, uten lyte eller rynke. Hvor vi takker deg for å ha tro til å tro at vi er delaktig i denne Guds godhet, gjennom vår Herre Jesu rettferdighet og barmhjertighet.

1. Korinterbrev 8:3 *Men hvis noen elsker Gud, så er han kjent av Ham.*

64-0620E Gud Har Et Tilveiebrakt Lam 146. *[Tunger og tolkning er gitt-- Red.] Amen. Nå, hvis jeg forstår det rett, mens du ber, da taler den Hellige Ånd og gir deretter tolkningen, Gud gir deg en invitasjon. Hvor mange her inne ønsker at Guds tilveiebrakte lam skal åpne øynene dine, slik at du kan se ham her nå, tilstede? Vil du rekke opp hånden og si: "Gud, åpne mine blinde øyne. La meg få mitt slør tatt bort fra mitt hjerte, Herre, så jeg kan forstå." Og nå, **hvordan vil Han bli gjort kjent? Hvordan vil vi kjenne Ham? Av Hans natur, hva Han gjør, Hans gjerninger.** Han sa: "**Jeg er vintreet. Dere er grenene.**" Nå, grenen bærer frukten, ikke vintreet. Vintreet gir energi til grenen. Og hvis grenen noen gang bringer frem - eller et vintre bringer frem en gren, da har den druer på seg; det neste vintreet som kommer ut, eller gren som kommer ut av det vintreet, det vil ha druer på seg.*

Hvis den første menigheten som kom ut av det sanne vintreet, var en pinsemenighet med alle gavene, hvis det noen gang virkelig setter ut en ny gren, da vil de skrive en ny bok av Apostlenes gjerninger bak den. Og det var det de hadde på apostlenes tid, og

den apostoliske tidsalder tok aldri slutt.

64-0419 Rettsaken 48 Herre Jesus, jeg har nettopp prøvd å forklare Ordet. Du har vitnet om at det er Sannheten. Dine vitner, vi kunne ha kalt frem hundrevis, og likevel, vi har ikke tid. Her ligger det også lommeetørklær, de ligger her, og de går til de syke og lidende, rett her hvor Den Hellige Ånd vitner om at Jesus fortsatt er i live. **Vi kjenner Ham ved Hans Liv, det Livet som Han levde, de tingene som Han gjorde.** Og vi ber, Gud, idet vi nå legger hender på disse lommeetørklærne, at hver den som de vil berøre, må bli helbredet. Jeg gir min bønn i tro, ber sammen med denne andre flokken av troende, for disse som ikke er i stand til å være her. Måtte de glede seg i Guds storhet. De kan være syke og de kunne ikke komme.

En stakkars gammel far sitter der tilbake i et rom, hakker på en liten hvit stakk denne ettermiddagen, og venter på at dette lommeetørkleet skal komme tilbake. Den babyen som ligger der på sykehuset, i en brennende feber, og noen som venter på å ta med seg lommeetørkleet ... La den allmektige Guds kraft gå med dem, salve dem med den samme salvelsen som har vært på møtet i ettermiddag. Og måtte de bli friske, Herre. Vi ber denne bønningen på deres vegne, fordi de ikke er til stede. Men Du er allestedsnærværende. Måtte Du være der for å bekrefte Ditt Ord, gjennom Jesu Kristi navn.

Så vi ser at Gud våker over Sine Egne, men Han overlater de som ikke tilhører Ham, til seg selv.

Johannes 1:12 Men så mange som tok imot Ham, dem gav Han **retten** til å bli Guds barn, dem som tror i Hans navn, **13** de er født, ikke av blod, heller ikke av kjøds vilje, heller ikke av manns vilje, men av Gud.

Nå, dette ordet: **retten** til å bli Guds barn, det er det greske ordet **Exousia**, som betyr at Han gir dem en evne til å ta den rette avgjørelsen. Det betyr også: Et tegn på en autoritet. Så mens Gud våker over Sine barn og gir dem en evne til å ta en rett beslutning, så overlater Han de andre til seg selv, til å gjøre seg opp sin egen mening.

Og selvfølgelig har vi:

Ordspråkene 16:25 Det finnes en vei som synes rett for et menneske, men enden på den er dødens veier.

Så Gud våker over Sine egne med en aktiv deltakelse, men de andre overlater Han til seg selv.

Ordspråkene 14:12 Det finnes en vei som synes rett for et menneske, men enden på den er dødens veier.

Johannes 8:12 Da talte Jesus på nytt til dem og sa: «Jeg er verdens lys. Den som følger etter Meg, skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys.»

2. Timoteus 4:8 Til slutt, så er det da gjort ferdig en rettferdighetens krone for meg, den som Herren, den rettferdige Dommer, skal gi meg på den Dagen, og ikke bare til meg, men til alle som har elsket Hans tilsynekomst.

The Voice Bibelen Jeg ser frem til det som er i vente for meg: en rettferdighetens krone som Herren – den alltid rette og rettferdige dommeren – vil gi meg den dagen (men det er ikke bare for meg, men for alle dem som elsker og lengter etter Hans tilsynekomst).

63-1128E Tegnet 103 Noen sa, for ikke lenge siden, sa: "Broder Branham, du skremmer folket og sier at Herrens komme er så nær." Jeg sa: "De skulle ikke være bekymret for det. **Det burde være det mest lykkelige vi vet om.**» Ja visst. **"Og Han vil vise seg for andre gang for alle dem som elsker Hans Tilsynekomst," som elsker og lengter etter det. Det er et kjærlighetsforhold.** Og hvordan vi burde elske hverandre, fordi vi er medborgere i det samme Legeme. Vi skulle ha kjærlighet til hverandre.

62-0603 Evangeliseringen I Endetiden 186. Men du skjelder ikke når du virkelig tror, du gleder deg, amen: "Alle de som elsker Hans tilsynekomst." Som jeg sa at noen konstant forteller meg, sender meg brev, "Broder Branham, du skremmer livet av folk, når du forteller dem at enden kommer." Skremmer Menigheten? Du store, det er det mest fantastiske som kunne skje, Herrens Komme, endetiden. Jeg skulle ønske det skjedde akkurat nå. Ja visst. Vel, det er det mest fantastiske jeg noen gang har tenkt på, å møte min Herre. Denne gamle kjødkappen vil jeg la falle, og stå opp og gripe den evige prisen, gå tilbake til en ung mann igjen, og leve for evig med min Herre, med hele mitt folk. Ja, du store! Jeg kan ikke tenke på kampen gjennom synd og prøvelser, og verking og smerte i dette gamle pesthuset her. Å forlate dette og gå til en—en rettferdighetens krone, ja, det er det mest fantastiske jeg noen gang har hørt om! Som apostelen Paulus sa, "**Jeg har stridd den gode strid, jeg har fullendt mitt løp, jeg har bevart min tro, og nå ligger det en...Jeg har bevart Troen, og nå ligger det en rettferdighetens krone rede for meg, som den rettferdige Herre vil gi meg på den dag; ikke bare meg, men alle de som elsker Hans tilsynekomst.**" **Ikke tror Hans tilsynekomst; men "elsker" Hans tilsynekomst,** slik en glede å vite at Han kommer! Ja visst! Ja, sir!

Vi ville se Jesus 62-0627 P:76 Sivilisasjonen har reist med solen. Solen steg opp i øst, og den samme solen, s-o-l, som stiger opp i øst, er den samme s-o-l som går ned i vest. Vi har hatt en dyster dag, som Bibelen sa: det skal verken være dag eller natt, bare nok til å tilslutte seg menigheten, og til å gjøre godt og så videre. men mot kveldstid, da skal det bli lys. Og den samme S-ø-n-n, Guds Sønn, som stod frem der tilbake i øst, for Østens folk, og viste sine velsignelser og kraft ... Det har vært en dyster dag, men nå på vestkysten ... Hvis vi drar noe videre, da drar vi tilbake til Kina igjen, i Østen, og tilbake til landene i Østen. Vi er nå på vestkysten, og Sønnen er her i en tilsynekomst før Hans komme. Husk at en tilsynekomst og et komme er to forskjellige ord. Skjønner? Hans tilsynekomst er nå, i menigheten, og Han viser Seg Selv levende etter to tusen år. "Mine herrer, vi ville se Jesus."

62-0603 Evangeliseringen I Endetiden 50 Den samme tingen i dag, når du ser Hans verk. Nå, vi har allerede sett og er vitner til Herrens Tilsynekomst. Husk nå, tilsynekomst og komme er to forskjellige ord. Å komme tilsyne, og deretter å komme. Tilsynekomsten er nå, Han har allerede kommet tilsyne i disse siste dager. Rett her sammen med oss i de siste par årene. Nå, det er et tegn på Hans Komme. Han kommer tilsyne i Sin Menighet, i form av den Hellige Ånd, og viser at det er Ham. For mennesker kan ikke gjøre disse tingene som dere ser at den Hellige Ånd gjør, så det er Herrens Tilsynekomst. Husk nå, det talte om begge posisjoner: "En Tilsynekomst" og "et Komme."

Jesaja 63:9 I all deres trengsel var det ingen trengsel, og engelen fra hans nærvær frelste dem. I sin kjærlighet og sin store mildhet gjenløste han dem, og han tok dem opp og bar dem alle, den gamle tids dager.

1 Tessalonikerbrev 2:19 For hva er vårt håp, vår glede eller krans av ros? Eller er ikke også dere, framfor Herren Jesus Kristus, i Hans nærvær? I Hans Parousia?

Du sier: Et slag? Ja et slag? Du sier: Hvordan kan et slag virke til ditt beste. Jeg vet ikke, men Han lovet det: "**Alle ting skal virke til mitt beste.** I likhet med Job, alt jeg kan si, er: "**Selv om Han slår meg, vil jeg stole på Ham**"

Du sier: En rettferdig Gud gjorde det? Ja, og Han gjorde det mot Job og David også. Hvorfor? For å virke ut alle ting til mitt beste.

Job forteller oss at han fikk et slag av Gud. **Job 23:2** **Selv i dag er min klage bitter: mitt slag er tyngre enn mitt stønn.**

Og i **Salme 39:10** sa kong David: **Fjern ditt slag bort fra meg: Jeg er oppslukt av din hånds slag.**

Så hvorfor gir Gud en menneskesønn et slag? **Esekiel 24:16** **Menneskesønn, se, jeg tar fra deg dine øynes begjær med et slag: Men du skal verken sørge eller gråte, og dine tårer skal heller ikke renne ned.**

Og hva er øyenes begjær? Det er de tingene i livet du ser og kanskje har? Men Han lovet å ta bort disse tingene, så den eneste tingen er å kjenne Ham.

Romerne 8:28 **Og vi vet at alle ting virker sammen til det gode for dem som elsker Gud, for dem som ifølge Hans beslutning, er kalt.**

65-1031m Kraft Til Å Forvandle 324, Og vi vil bli reist opp, bort fra dette kaoset av denne moderne vitenskapelige Eden som vi lever i, av kultur og vitenskap og utdanning, alle disse moderne ting. "Denne kjødelige kappen vil vi kaste av, og reise oss og gripe den evige prisen," en dag. Vi skal dra gjennom luften, og alt dette vil være over. For Guds Ord som har brakt oss fra den moderne tenkningen av vårt sinn, forvandlet vårt sinn til fornyelse av våre hjerter mot Gud og vår ånd. Den samme Ånd

som talte det, har forvandlet oss så langt, og den vil også ta oss inn i Hans nærvær, til Hans herlighet, med et herliggjort legeme.

325 De skal bygge hus, de skal bo i dem. De skal plante vingårder." I alle våre vitenskapelige søk; Vi planter en hage, våre sønner kommer og tar frukten fra den, og hans sønner kommer og tar den fra ham. Og de planter, og en annen spiser; og de bygger, og en annen bor. Men mine tjeneres dager vil være lange, de skal være der og deres ætt sammen med dem. De vil bygge, og en annen vil ikke bo. De vil plante, og ikke en annen spise derav." Hva? Gud Selv, profeten, selve det Guds Ord som sa: "En jomfru skal bli med barn", Han lovet oss dette!

Salme 140:13 Sannelig, de rettferdige skal gi takk til ditt navn: De rettskafne skal bo i ditt nærvær.

Salme 139:7 Hvor hen skal jeg gå fra din ånd? Hvor hen skal jeg flykte fra ditt nærvær?

Salme 51:11 Kast meg ikke bort fra ditt nærvær, og ta ikke din hellige ånd fra meg.

Salme 31:20 Du skal skjule dem i ditt hemmelige nærvær fra menneskers stolthet. Du skal i hemmelighet holde dem skjult i en paviljong mot trettekjære tunger.

Salme 16:11 Du vil kunngjøre meg livets vei. **Fylde av glede er det i ditt nærvær,** livsalighet ved din høyre hånd i evighet.

Andre Mosebok 33:15 Men han sa til ham: **Hvis ditt nærvær ikke går med, da la oss ikke dra opp herfra!**

Det falske vintreet kan ikke leve i Guds nærvær, derfor forkynner de Fravær og lever adskilt fra Gud

1. Mosebok 4:8 Kain talte til Abel, sin bror. Og da de en gang var ute på marken, fór Kain løs på sin bror Abel og slo ham i hjel.

9 Da sa Herren til Kain: Hvor er Abel, din bror? Han svarte: Jeg vet ikke. Er jeg min brors vokter?

10 Men han sa: Hva har du gjort? Røsten av din brors blod roper til meg fra jorden.

11 Nå skal du være bannlyst fra den jord som åpnet sin munn og tok imot din brors blod fra din hånd.

12 Når du dyrker jorden, skal den ikke mer gi deg sin grøde. En flyktning og en vandrør skal du være på jorden.

13 Da sa Kain til Herren: Min misgjerning er større enn at jeg kan bære den.

14 Se, du har i dag drevet meg ut av landet, og jeg må skjule meg for ditt åsyn.

Jeg blir en flyktning og en vandrør på jorden, og det vil gå slik at hvem som helst som finner meg, kommer til å slå meg i hjel.

15 Men Herren sa til ham: Dersom noen slår Kain i hjel, skal det hevnes sjufold. Og Herren satte et merke på Kain for at ingen som møtte ham, skulle slå ham i hjel.

16 Så drog Kain bort fra Herrens nærvær og bosatte seg i landet Nod, øst for Eden.

65-0217 En Mann Som Flykter Fra Nærvær 132. Nå, vi tror at tiden er kommet at

Johannes 14,12 må bli oppfylt. Vi, vi tror at **Malakias 4** må bli oppfylt. Vi tror at **Lukas 17,30** må bli oppfylt. Vi tror det, alle disse profetiene som Han sa ville skje i dag. Vi tror at de må bli oppfylt, og vi tror vi ser dem oppfylt rett nå. Det er nøyaktig riktig.

133 Slutt å flykte. Ikke kom ut av Hans Nærvær; bare beveg deg opp inn i Hans Nærvær. Det er riktig. Og jeg vet at det er hva du begjærer å gjøre. Fordi, jeg har sett bilskilt der ute fra Texas, og Louisiana og overalt. Det er det vi er her for, ikke for å flykte fra Hans Nærvær, men å flykte inn i Hans Nærvær. Kom tilbake, kom deg bort... [Tomt område på lydbåndet — Red.] ... vært en Jonas, hvis du har lurt på hvilken vei du skal gå eller hva du skal gjøre, kom igjen, kom deg på skipet sammen med oss i kveld. Vi drar ned til Tarsis, å rope ut ... eller, Ninive, å rope ut. Vi lar det skipet til Tarsis dra ned hvis de vil. Vi har en plikt framfor Gud, det er, et Budskap som vi er ansvarlig for.

Salme 101:4 Et falskt hjerte skal vike bort fra meg, det onde vil jeg ikke vite av.

Job 1:12 Da sa Herren til Satan: Se, alt det han eier er i din hånd. Men mot ham selv må du ikke rekke ut din hånd. - **Så gikk Satan bort fra Herrens nærvær.**

Job 2:7 **Så gikk Satan bort fra Herrens nærvær.** Og han slo Job med smertefulle byller fra fotsålen til issen.

2. Tessalonikerbrev 1:8 I en flammende ild gir Han straff over dem som ikke kjenner Gud, og over dem som ikke var lydig mot vår Herre Jesu Kristi evangelium.

9 De skal bli straffet med undergang, **evig borte fra Herrens nærvær**, og borte fra Hans krafts herlighet,

Johannes 1:10 Han var i verden, og verden ble til ved Ham, og verden kjente Ham ikke.
11 Han kom til sine egne, og **hans egne tok ikke imot ham.**

Johannes 12:47 Hvis noen hører Mine ord og ikke tror, dømmer ikke Jeg ham. For Jeg kom ikke for å dømme verden, men for å frelse verden.

48 Den som forkaster Meg og ikke tar imot Mine ord, har Den som dømmer ham, **Ordet, som Jeg har talt, Han skal dømme ham på den siste dag.**

49 For Jeg har ikke talt av Meg selv. Men Faderen som har sendt Meg, gav Meg bud om hva Jeg skulle si og hva Jeg skulle tale.

50 Jeg vet at Hans bud er evig liv. Det som Jeg da taler, taler Jeg slik som Faderen har sagt Meg.»

Salmene 9:3 For mine fiender viker tilbake, de **faller og omkommer i ditt nærvær.**